
 

 

UCHWAŁA NR 691/2023 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

treningowych na terenie miasta Siemianowice Śląskie 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 97 ust. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901)  

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. Ustalić szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

treningowych na terenie miasta Siemianowice Śląskie, w brzmieniu określonym w załączniku do Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 321/2021 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych na terenie miasta 

Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5209



Załącznik do uchwały Nr 691/2023 

Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

SZCZEGÓŁOWE ZASADY PONOSZENIA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W MIESZKANIACH 

CHRONIONYCH TRENINGOWYCH NA TERENIE MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 

§ 1. Pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych jest odpłatny. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych jest ustalana zgodnie z poniższą 

tabelą. 

Lp. Dochód osoby przebywającej w mieszkaniu chronionym 

treningowym wyrażony  

w procentach właściwego kryterium dochodowego* 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej. 

Odpłatność miesięczna w procentach dochodu osoby 

przebywającej  

w mieszkaniu chronionym treningowym. 

1. Powyżej 100% do 150% 2% 

2. Powyżej 150% do 200% 3% 

3. Powyżej 200% do 250% 4% 

4. Powyżej 250% do 300% 5% 

5. Powyżej 300% do 350% 6% 

6. Powyżej 350% do 400% 8% 

7. Powyżej 400% do 450% 10% 

8. Powyżej 450% do 500% 12% 

9. Powyżej 500% 15% 

* – w zależności od sytuacji osoby przebywającej w mieszkaniu chronionym treningowym, zastosowanie 

ma kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej lub kryterium dochodowe na osobę w rodzinie 

§ 3. Odpłatność ustalana jest za każdy miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu w mieszkaniu 

chronionym treningowym. W przypadku gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 

odpłatność oblicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu, tj. dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni 

w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 4. Odpłatność ustalona zgodnie z § 2 nie może być wyższa, niż miesięczny koszt pobytu jednej osoby 

w mieszkaniu chronionym treningowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5209


		2023-06-28T10:05:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




